

Stengaard S Holding ApS

c/o Sanne Stengaard, Kongevejen 5, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 41 00 40 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Sanne Stengaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stenggaard S Holding ApS c/o Sanne Stenggaard Kongevejen 5 6950 Ringkøbing
	E-mail: adm@fysiodanmark-ringkoebing.dk
	CVR-nr.: 41 00 40 29
	Stiftet: 6. december 2019
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Sanne Stenggaard, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Kapitalinteresser	FysioDanmark Aarhus ApS, Aarhus FysioDanmark Ringkøbing ApS, Ringkøbing FysioDanmark Holstebro ApS, Holstebro FysioDanmark Ikast ApS, Ikast Sport112.dk ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.538 mod -37.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 377.502 mod 450.526 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.538	-37.750
Indtægter af kapitalinteresser	493.921	562.031
Øvrige finansielle omkostninger	-104.881	-73.755
Resultat før skat	377.502	450.526
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	377.502	450.526
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.960	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	272.642	393.326
Disponeret i alt	377.502	450.526

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	3.753.651	3.694.588
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.753.651	3.694.588
Anlægsaktiver i alt	3.753.651	3.694.588
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	17.658	4.814
Omsætningsaktiver i alt	17.658	4.814
Aktiver i alt	3.771.309	3.699.402

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.960	0
Overført resultat	677.809	405.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>822.669</u>	<u>502.367</u>
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>2.753.913</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.753.913</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.274.043	375.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.668.597	62.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.948.640</u>	<u>443.122</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.948.640</u>	<u>3.197.035</u>
Passiver i alt	<u>3.771.309</u>	<u>3.699.402</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.274.043	3.128.913
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.274.043</u>	<u>-375.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.753.913</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>1.253.913</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet håndpant i kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør tkr. 3.002, til sikkerhed for bankgæld, der pr. 31. december 2021 udgør tkr. 1.274.
